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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 108,00 m2,

Gdynia, Redłowo

Cena 4 200 zł

Atrakcyjne duże mieszkanie na Osiedlu Zielonym w Gdyni Redłowie. Mieszkanie składa się z 4 pokoi -  salon o pow. ok.
25m2, sypialnia o pow. 16m2 i dwa pokoje o pow. 7,6m2 i  10,5m2, mogą służyc za pokój dla dziecka lub gabinet do
pracy. 
Jasna kuchnia  z częścią jadalną jest częściowo otwarta na salon. Kuchnia wyposażona jest w kuchenkę elektryczną,
piekarnik, zmywarkę, lodówkę, zamrażarkę, kuchenkę mikrofalową i meble na wymiar oraz stół i 4 krzesła.

Łazienka - to pokój kąpielowy - o pow. 13m2, ma  wannę narożną, kabinę prysznicową z panelem do masażu, toaletkę
z umywalką i lustrem, wc, pralka schowana we wnęce za drzwiami z luster .

W mieszkaniu jest również osobne wc, pomieszczenie mogące służyć jako garderoba lub składzik na urządzenia
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gospodarcze oraz przestronny przedpokój. Mieszkanie jest częściowo umeblowane i wyposażone. Jest możliwość
doposażenia po uzgodnieniu z właścicielami.

W salonie zestaw wypoczynkowy KLER, mały stolik okolicznościowy oraz TV, w sypialni łóżko oraz szafa - garderoba w
zabudowie. Sypialnia oraz salon mają wyjścia na balkon, usytuowany od str płd-zach.

Niewątpliwym atutem tego mieszkania jest jego położenie, wielkość, nasłonecznienie oraz duży i przestronny balkon, z
którego rozpościera się piękny widok na Gdynię z jej wzgórzami morenowymi położonymi powyżej CH Riviera.

Do mieszkania przynależy 1 miejsce postojowe (wygodne na duży samochód) w hali garażowej, które zostanie
udostępnione Najemcy o ile będzie on zainteresowany. Koszt utrzymania miejsca postojowego ok. 150 pln/m-c 
doliczony do czynszu administracyjnego. 

Doskonale skomunikowane - kilka minut piechotą do SKM i przystanków autobusowych. W pobliżu są sklepy, markety,
przychodnie, apteki a także szkoły i przedszkole,

Mieszkanie jest jasne, słoneczne, dobrze doświetlone, na podłogach terakota i panele drewniane, drzwi wewnętrzne 
drewniane, drzwi zewnętrzne antywłamaniowe.
Mieszkanie do wynajęcia od zaraz. Oferta skierowana jest zarówno dla firm jak i osób prywatnych, rodzin z dziećmi.
Wymagany najem okazjonalny.

Przewidywane koszty najmu to:
4500 PLN czynsz najmu (cena do negocjacji)  Czynsz eksploatacyjny ok. 1500 PLN / zima ,  1100 PLN /lato  oraz opłaty
na EE, ogrzewanie i wodę liczone wg zużycia 
Wymagana kaucja w  wysokości 2 miesięcznego czynszu najmu - 9000 PLN 
Polecam i zapraszam na prezentację. 
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Symbol 9/PRG/OMW Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Czy dla palących NIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

14.12.2022 Cena 4 200 PLN

Cena za MIESIĄC Dostępne do wynajmu od 2022-12-14

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat Gdynia Gmina Gdynia

Miejscowość Gdynia Dzielnica - osiedle Redłowo

Ulica Legionów Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 108 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2000 Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA
Z JADALNIĄ

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 4

Liczba sypialni 3 Piętro 6

Liczba pięter [wliczając
parter]

6 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Winda w nieruchomości

Ilość wind 1 Energia elektryczna

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Internet

https://www.projektnieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=4200&width=230
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Telewizor Telewizja kablowa

Lodówka Pralka

Piekarnik Zmywarka

Kuchnia elektryczna Drzwi antywłamaniowe

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi DESKI Czy jest KW

Licznik prądu Wodomierz

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Garderoba Balkon

Ilość balkonów 1 Widok na południe

Widok na zachód Kuchenka mikrofalowa

Osobne WC

Projekt Nieruchomości
Projekt Nieruchomości

48 534 696 556 , 48 794 726 444
biuro@projektnieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.projektnieruchomosci.pl


